
 

 

UCHWAŁA NR XV / 94 / 2019 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli  

praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.  

U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) 

  

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodów, we 

wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych, zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Niżański, wynosi - 18 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Sylwester Daśko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 5642


		2019-11-26T13:18:38+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




